
Комитет по образованию администрации города Мурманска 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г. Мурманска детский № 50
(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

№474 02.10.2023

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об установлении тарифов

В соответствии с решением тарифной комиссии комитета по образованию 

администрации города Мурманска (протокол заседания тарифной комиссии от 

08.09.2022 № 1) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2023/2024 учебный год в МБДОУ г. Мурманска № 50 
следующие тарифы (цены) на платные дополнительные образовательные 
услуги (стоимость 1 занятия):

- «Детская аэробика» - 170,00 рублей;
- «Развивайка»- 170,00 рублей;
- «Нейроша»- 170,00 рублей;
-«Речецветик»- 220,00 рублей;
- «Буквоежка» - 220,00 рублей;
-«Забавные механизмы»- 220,00 рублей.

2. Установить расчетный период с 01.10.2023 года по 30.04.2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Заведующая

(должность)

Корж А. А.

(расшифровка подписи


